NBB Bohemia s.r.o.

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, Sidlisté 693, 407 22 BeneSov nad Plouénici

Obecné informace

Typ/popis vyrobku
Varianta vyrobku/model
Znacka/vyrobce

Nominalni Zivotnost (h)
Stmivatelné béznymi stmivadi
Jmenovity svételny tok (Im)
Model

Typ patice

Trida energetické ucinnosti
Nominalni napéti (V)
Provozni napéti zdroje

Elektrické udaje
Nominalni pfikon
Jmenovity pfikon (W)
Provozni napéti (V)
Typ napéti

Provoz bez externiho predradniku

Pfikon svételného zdroje
Nominalni proud

Provozni informace

Stmivatelny rozsah
Maximalni teplota banky
Maximalni teplota patice

Technicky list vyrobku

Halogenova zarovka vys. pfikon

JT 230-240V 300W cira

E40

Objednaci ¢islo
389002000

Jednotkovy EAN
8595209907714

s~z

Halogenova zarovka/Halogen lamps
Clear

NBB

1500 h

Ano

5400 Im
Cira

E40

Cc
230-240V
230-240V

300 W
300,0 W
220-240V
AC/DC

Ano

300 W
1,3A

0-100 %
300 °C
250 °C
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=
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Provozni poloha
Vhodné pro osvétlovani v domacnostech
Zamysleny zpUsob pouziti

Zpusob montaze nebo pouziti

Zplsob montaze
Fyzické udaje

Typ patice/objimky
Rozméry (mm)

ZpUsob baleni

Cista hmotnost vyrobku
Celkova délka

Pramér

Tvar banky

Tocéend barika

Pocet podpér vldkna

EuP parametry

Stfedni zivotnost B50 (h)

Mira pfedcasnych poruch

Jmenovita Zivotnost

VazZena energetickda spotieba (AGGR)

Svételné parametry

Barevné podani

Dominantni vinova délka
Souradnice chromati¢nosti X
Souradnice chromati¢nosti Y
Svételny tok (Im)

Barevna teplota CCT

Index barevného podani CRI

Zareni v oblasti UV spektra

S redukovanym UV zafenim

Bezpecnost

Bezpecnostni pokyny na internetu

Ekologické udaje

Obsah rtuti (mg)

Energetické udaje

Uginik A (PF)

Jmenovitd ucinnost po 100 h
Mérny vykon

Popis

Libovolna
Ne
Vseobecné osvétlovani/General lighting

Uzavrena svitidla

E40

@42 x 215 mm

1-10

100 g

215 mm

42 mm

Valcova s jednostrannou patici
Ne

2

1500 h

<1%

1500 h

300 kWh/1000h

1A

750 nm
0,410
0,410
5400 Im
3500 K
100 Ra

Ano

www.nbb.cz

0,00 mg

1,00
99,99 %
18,0 Im/W



Pramyslové Ciré halogenové Zarovky s jednostrannou zavitovou patici a dvojitym plastém.
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